



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2015

№ 523-пп

г. Тверь

#### **О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 30.09.2014 № 484-пп**

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области от 30.09.2014 № 484-пп «Об утверждении порядка формирования и ведения Регионального реестра молодежных и детских объединений, пользующихся государственной поддержкой» (далее - Постановление) следующие изменения:

а) преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 14 закона Тверской области от 06.07.2015 № 57-ЗО «О государственной молодежной политике в Тверской области» Правительство Тверской области постановляет:»;

б) в Порядке формирования и ведения Регионального реестра молодежных и детских объединений, пользующихся государственной поддержкой, утвержденном Постановлением (далее – Порядок):

пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии со статьей 14 закона Тверской области от 06.07.2015 № 57-ЗО «О государственной молодежной политике в Тверской области» (далее - Закон) и определяет порядок формирования и ведения Регионального реестра молодежных и детских объединений, пользующихся государственной поддержкой (далее – Региональный реестр) в части, не урегулированной Законом.»;

в подпункте «ж» пункта 9 Порядка слова «учредительными документами» заменить словами «уставом»;

в абзаце втором пункта 10 Порядка слова «копии учредительных документов» заменить словами «копия устава»;

в абзаце первом пункта 11 Порядка слова «с 1 до 15 января» заменить словами «с 1 января по 1 марта»;

в пункте 17 Порядка слова «части 2 статьи 21» заменить словами «пункту 3 статьи 13»;

в подпункте «б» пункта 19 Порядка слова «частью 2 статьи 21» заменить словами «пунктом 3 статьи 13»;

в) в Региональном реестре молодежных и детских объединений, пользующихся государственной поддержкой (приложение 2 к Порядку) слова «учредительными документами» заменить словом «уставом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



А.В. Шевелев